להוראה ולהחזקת בתי ספר לנהיגה ורשיונות רכב, וסדרי
משרדי הרישוי הכרוכים בכך; (...)"

השר אכן קבע תקנות שונות המסדירות את מבחני הנהיגה (ראו למשל תקנות

203(א), 203(ב), 204(ג), 204(ד), ו-207-205 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961).

אולם, התקנות אינן מתייחסות לשיטת ההקצאה של המבחנים המעשיים. עניין זה

הוסדר בהוראת נוהל פנימית (נוהל 1/2006 – "מבחני נהיגה עיוניים ומעשיים והערכת

נבחנים").

לא השתכנענו שנפל פגם בקביעתה של שיטת ההקצאה במתכונת של הוראת .6

נוהל ולא במתכונת של תקנות. סעיף 70 לפקודת התעבורה נוקט בלשון "רשאי".